
Zařízení
Počet 

kusů

technické parametry: Příkon zařízení: max. 20 kW

Rozměry s tolerancí 5% - (š/v/h) – 930x820x1050mm

Příkon zařízení: max 9 kW

Rozměry s tolerancí 5% - (š/v/h) – 700x750x850 mm

Příloha č. 3 /nedílná součást Zadávací dokumentace Vybavení školní jídelny a ostatní spotřebiče pro SOŠ a SOU 

Specifikace předmětu poptávkového řízení

• Elektrický konvektomat

• Bojlerový způsob vývinu páry

• Kapacita min. 10x GN 1/1

• Vícebodová teplotní sonda – min. 6-ti bodová

• Trojité sklo ve dveřích konvektomatu – rozebíratelné z důvodu čištění

• Hladký ovládací panel  - min. 8“ dotykový displej 

• Programování – min. 1000 programů s min. 20 kroky

• Možnost programovat nový program a pracovat s displejem i během vaření

• Režim horký vzduch: v rozsahu min. 30°C až 300°C

• Kombinovaný režim: v rozsahu min. 30°C až 300°C

• Parní režim: v rozsahu min. 30°C až 130°C

• mořená varné komora - zajišťující delší životnost

• antibakteriální provedení kliky dveří konvektomatu

• automatické mytí komory systémem bez čerpadel mycích prostředků (dávka mycího prášku 

nebo tablety přímo do varné komory) - jednoduchá kontrola a snazší manipulace

• součástí konvektomatu musí být sprcha

• včetně podstavce – výška podstavce 750 mm

• vkládání GN širokou stranou

• včetně automatického změkčovače: elektromechanická řídící jednotka – nastavení 

regenerace 1x za den až 1x za 12 dní; regenerace tabletovou solí; časově řízený; náplň 

pryskyřice: 10 lt; vstupní tlak 2-8 bar, průtok 1m3/hod

• včetně sady gastronádob: GN 1/1 150 mm plná 10 ks; GN 1/1 65 mm plná 10 ks; GN 1/1 150 

mm děrovaná 3 ks; GN 1/1 65 mm děrovaná 2 ks; GN 1/2 150 mm plná 5 ks; GN 1/2 65 mm 

plná 2 ks; GN 1/2 200 mm plná s ušima 3 ks; poklice na GN 1/2 3 ks.

konvektomat 1

Technická specifikace

ČÁST A

ČÁST B

Elektrický 

dvouplášťový 

kotel s 

duplikátorem

1

• Objem kotle 80 litrů

• Dvouplášťový kotel s nepřímým ohřevem

• Termostatické ovládání

• Plnící a regulační ventil hladiny duplikátoru

• Bezpečností systém, který přeruší ohřev v případě, že v duplikátoru není voda

• Přetlakový bezpečnostní ventil vč. manometru

• Vypouštěcí kohout s velkou kapacitou

• Vyvážené sklápěcí víko

• Napouštěcí kohout pro studenou a teplou vodu

technické parametry:

• Počet polic 3 (vzdálenost mezi policemi cca 56 cm)

• Nerezové provedení

• 4 otočná kolečka s brzdou (2 brzdy)

• Rozměr stolku s tolerancí 5% - 86 x 56x 93 cm

Servírovací stolek 1

• Celonerezové provedení

• Zásobník s topným tělesem a termostatem (umožňující regulaci teploty)

• 4 otočná kolečka s brzdou (2 brzdy)

• Kapacita 2x 60 talířů o průměru 320 mm

Pojízdný 

dvoutubusový 

talířový zásobník s 
1



• Kapacita 2x 60 talířů o průměru 320 mm

• Rozměr s tolerancí 5% - 960x490x900 mm

talířový zásobník s 

ohřevem

• Celonerezové provedení

• 5 polic

• Plné přestavitelné police 

• Rozměr: 1300x600x1800 mm (šxhxv)

1regál

regál 1

• Celonerezové provedení

• 5 polic

• Plné přestavitelné police 

• Rozměr: 1000x600x1800 mm (šxhxv)

• Energetická třída min. A+

ČÁST C

• Plně automatický kávovar

• Integrovaný mlýnek 

• Nastavitelná hrubost mletí

• Příprava dvou káv najednou (dvě výpusti)

• Nastavitelná hrubost mletí

• Programovatelná úroveň síly kávy

• Programovatelný objem vody pro kávu

• Tryska na cappuccino - šlehač mléčné pěny

• Volba nápoje stiskem jednoho tlačítka, tzv. OneTouch (včetně mléčných specialit)

• Integrovaný program proplachů, čištění a odvápnění

• Integrovaný program pro čištění mléčných cest + automatické proplachování mléčných cest

• Výškově stavitelná kávová výpust

• Výškově stavitelná výpust na cappuccino

• Kapacita zásobníku na kávová zrna min. 250g

• Objem vodní nádržky min. 1,5l

• Inteligentní vodní systém, filtrační patrony

• Programovatelný čas vypnutí

• Spařovací jednotka

• Technologie jemné pěny

• Výkon čerpadla min. 15 barů

• Displej v českém jazyce

• Nádrž na odpad

• Vyjímatelná odkapávací miska

Automatický 

kávovar
1

• Energetická třída min. A+

• kapacita 6 souprav nádobí

• Volba úsporného programu

• Volba rychlého mytí (max. 30 minut)

• Funkce odloženého startu (až na 24h)

• Koš na příbory, koš na nádobí

• Ochrana proti přetečení

• Indikátor doplnění zásobníku soli a leštidla

• Ovládací panel s LED displejem

• Spotřeba vody max. 6,5 l

• Rozměry: cca 44×55×50 cm (VxŠxH)

Stolní myčka 1



• Energetická třída min. A+

• Typ modelu: samostatně stojící

• Objem chladničky cca 73 l

• Objem mrazáku cca 9 l

• Šuplík na skladování zeleniny

• Možnost změny otevírání dveří

• Automatické odmrazování

• Rozměry: cca 84×48×43 cm (VxŠxH)

Malá kombinovaná  

lednice 
2

Pro stanovení nabídky ČÁSTI A je NUTNÁ osobní navštěva - rozmístnění spotřebičů vzhledem ke 

stávajícímu uspořádání kuchyně! 












